



## КОМИТЕТ ПО ЗАКУПКАМ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПРИКАЗ

от 22.01.2020 № 2

г. ПСКОВ

О внесении изменений в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг государственными бюджетными учреждениями Псковской области, государственными автономными учреждениями Псковской области, государственными унитарными предприятиями Псковской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о Комитете по закупкам Псковской области, утвержденным постановлением Администрации области от 1 апреля 2014 г. № 112 приказываю:

1. Внести в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг государственными бюджетными учреждениями Псковской области, государственными автономными учреждениями Псковской области, государственными унитарными предприятиями Псковской области,

утвержденное приказом Комитета по закупкам Псковской области от 7 октября 2019 г. № 1189, следующие изменения:

1) пункт 24 после слов «запроса предложений» дополнить словами «, запроса котировок в электронной форме»;

2) в пункте 6 слова «(исполнителя, подрядчика)» заменить словами «(подрядчика, исполнителя)»;

3) в подпункте 5 пункта 72 и подпункте 6 пункта 73 слова «(исполнителю, подрядчику)» заменить словами «(подрядчику, исполнителю)»;

4) в пункте 112 слова «(исполнителя, подрядчика)» заменить словами «(подрядчика, исполнителя)»;

5) в главе 20:

а) в наименовании слова «(исполнителей, подрядчиков)» заменить словами «(подрядчиков, исполнителей)»;

б) в пункте 120 слова «(исполнителях, подрядчиках)» заменить словами «(подрядчиках, исполнителях)»;

в) в пункте 121:

слова «(исполнителей, подрядчиков)» заменить словами «(подрядчиков, исполнителей)»;

слова «(исполнителях, подрядчиках)» заменить словами «(подрядчиках, исполнителях)»;

б) в пункте 313 слова «(исполнителя, подрядчика)» заменить словами «(подрядчика, исполнителя)»;

7) в пункте 314:

а) в абзаце первом слова «(исполнителя, подрядчика)» заменить словами «(подрядчика, исполнителя)»;

б) в подпунктах 15, 20 слова «(исполнителем, подрядчиком)» заменить словами «(подрядчиком, исполнителем)»;

8) в пункте 316:

а) в абзаце первом слова «(исполнителя, подрядчика)» заменить словами «(подрядчика, исполнителя)»;

б) в абзаце третьем слова «(исполнителем, подрядчиком)» заменить словами «(подрядчиком, исполнителем)»;

9) в подпункте 5 пункта 319 слова «(исполнителю, подрядчику)» заменить словами «(подрядчику, исполнителю)»;

10) в пункте 326 слова «(исполнителя, подрядчика)» заменить словами «(подрядчика, исполнителя)».

2. Заместителю председателя комитета – начальнику информационно-аналитического отдела Комитета по закупкам Псковской области Орловскому А.Н. в течение пятнадцати дней с даты вступления в силу разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Верно: Осипова В.А.



С.В.Щербаков